
Zarządzenie nr 174/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

  

zmieniające zarządzenia w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Uczelni  

oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 

U. 2021, poz. 478 ze zm.), § 12 ust. 1 oraz § 13 ust. 2 statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 2090  

senatu z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  

 

§ 1 

W związku z wprowadzeniem nowego Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu, użyte w zarządzeniach Rektora nr: 52/XVI R/2021 z dnia 3 marca 2021 r., 60/XVI 

R/2021 z dnia 8 marca 2021 r., 70/XVI R/2021 z dnia 24 marca 2021 r., 74/XVI R/2021 z dnia 26 

marca 2021r., 79/XVI R/2021 z dnia 31 marca 2021 r., 118/XVI R/2021 z dnia 10 maja 2021 r., 

121/XVI R/2021 z dnia 10 maja 2021 r., 148/XVI R/2021 z dnia 14 czerwca 2021 r. wyrazy „zał. do 

zarządzenia nr 156/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 31 sierpnia 

2020 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji Uczelni oraz wprowadzenia 

„Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu ze zm.” zastępuje się wy-

razami : „zał. do zarządzenia nr 166/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 lipca 2021 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji Uczelni oraz 

wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”. 

§ 2 

W zarządzeniu nr 99/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 26 

kwietnia 2021 r. w sprawie likwidacji Zakładu Humanistycznych Nauk Lekarskich na Wydziale Le-

karskim, Zakładu Humanistycznych Nauk Wydziału Farmaceutycznego oraz Zakładu Medycznych 

Nauk Społecznych w Katedrze Zdrowia Publicznego na Wydziale Nauk o Zdrowiu, utworzenia Stu-

dium Nauk Humanistycznych i Społecznych oraz zmian w „Regulaminie organizacyjnym Uniwersy-

tetu Medycznego we Wrocławiu” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 166/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 26 

lipca 2021 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji Uczelni oraz wprowadzenia 

„Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”, wprowadza się następu-

jące zmiany: 

1) W § 10 w ust. 6 w pkt 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) Studium Nauk Humanistycznych i Społecznych (symbol literowy – RD-HS).”, 

2) W § 35 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Prorektorowi ds. Studentów i Dydaktyki podlegają formalnie i merytorycznie: Studium 

Języków Obcych, Studium Wychowania Fizycznego i Sportu, Centrum Szkoleniowo-

Konferencyjne, Studium Nauk Humanistycznych i Społecznych. 



3) W schemacie w § 35 wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarzą-

dzenia, 

4) W karcie „PROREKTOR DS. STUDENTÓW I DYDAKTYKI” w rubrykach „podległość formalna” 

oraz „podległość merytoryczna”, odnoszących się do jednostek podległych, dodaje się wy-

razy „Studium Nauk Humanistycznych i Społecznych” z symbolem „RD-HS”, 

5) po karcie „CENTRUM SZKOLENIOWO-KONFERENCYJNE” dodaje się kartę „STUDIUM NAUK 

HUMANISTYCZNYCH I SPOŁECZNYCH w brzmieniu jak załącznik do niniejszego zarządzenia, 

6) w załączniku nr 1–SCHEMACIE STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ UNIWERSYTETU – wprowadza 

się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia, 

7) w załączniku nr 2 – SCHEMACIE STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ JEDNOSTEK WYDZIAŁO-

WYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH W ROZUMIENIU § 11 UST. 1 PKT 5 STATU-

TU – wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia, 

8) w załączniku nr 3 – WYKAZIE JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH UNIWERSYTETU – wprowadza 

się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia.”. 

2) uchyla się załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

  

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika  
AO 


